SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
	Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

	                    Số: 649 /KH-BVPHCN

	             Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 10 năm 2018

KẾ HOẠCH
 Đấu thầu Hóa chất, Vật tư tiêu hao năm 2018

Căn cứ Quyết định số 1020/QĐ-SYT ngày 19/7/2017 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức bộ máy của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-TTg ngày 26 tháng 02 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ quy định việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của  Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ công văn số 1489/SYT-NVD ngày 20 tháng 06 năm 2017 của Sở Y tế  về việc hướng dẫn mua bổ sung hóa chất và vật tư y tế;

Căn cứ nguồn kinh phí và nhu cầu khám chữa bệnh của đơn vị: Bệnh viện Phục hồi chức năng Thừa Thiên Huế xây dựng kế họach đấu thầu cung ứng Hóa chất, vật tư phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2018 như sau (có các bảng chi tiết đính kèm):
	Gói Hóa chất, Vật tư tiêu hao
	Số lượng danh mục
	Giá kế hoạch (VNĐ)
	GHI CHÚ

	Nhóm 2: Danh mục Kim châm cứu
	02
	37.925.000
	Phát Thiện-2017

	Nhóm 5: Danh mục Bơm tiêm, Bông, Găng và Test các loại
	06
	9.080.000
	Phát Thiện-2017

	Nhóm 6: Danh mục Hóa chất các loại
	11
	19.848.800
	Phát Thiện-2017

	Nhóm 8: Danh mục Vật tư y tế
	17
	28.531.000
	Phát Thiện-2017

	TỔNG CỘNG
	36
	95.384.800

Nơi nhận:                                LẬP BẢNG                            GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (b/cáo);                                                                                                           (Đã ký)
- Khoa/phòng l/quan;

- Trang Web bệnh viện;                      ĐẶNG VĂN THÂN                       NGUYỄN QUANG HIỀN
- Lưu: TV,VT, Dược.